РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2019 г. N 324
Об утверждении Порядка опубликования

информации об имуществе

муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 г. (№ Пр-817ГС от 15.05.2018 г.) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок опубликования информации об имуществе муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по инвестиционной политике и экономическому развитию Найду Н.С.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»

           А.Ю. Козлов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

От 24.05.2019 г. №324
Порядок опубликования информации об имуществе муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (далее – городское поселение), в целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.
2. Официальным сайтом городского поселения в сети Интернет для опубликования информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности городского поселения, является официальный сайт администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - http://zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
3. Уполномоченным на опубликование информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности городского поселения, в сети Интернет, является отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (далее – Отдел).
4. Опубликованию подлежит Реестр муниципального имущества муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», согласно форме, указанной в приложениях 1, 2 к настоящему Порядку.

5. Опубликование информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности городского поселения, осуществляется на основании сведений, содержащихся в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

6. Актуализация опубликованной информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности городского поселения, осуществляется Отделом ежегодно по состоянию на 1 января.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»

           А.Ю. Козлов
	Приложение №1

к Порядку опубликования
информации об имуществе
муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»

Реестр муниципального имущества муниципального образования "Железногорск-Илимское городское поселение"

	Раздел I - Недвижимое имущество

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 по состоянию на

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество (шт.)
	Первоначальная (кадастровая) стоимость (руб.)
	Наименование балансодержателя
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый (условный) номер
	Общая площадь, кв.м.
	Протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Земельные участки

	по состоянию

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер имущества
	Количество (шт.)
	Первоначальная (кадастровая) стоимость (руб.)
	Наименование балансодержателя
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый (условный) номер
	Общая площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Приложение №2
к Порядку опубликования
информации об имуществе
муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
	Реестр муниципального имущества муниципального образования "Железногорск-Илимское городское поселение"

	Раздел II - Движимое имущество

	по состоянию на

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество (шт.)
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Наименование балансодержателя
	Адрес (местоположение)
	Дата принятия на учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9